TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA EM

SEGUNDO GRAU DRA DENISE HAMMERSCHMIDT)

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 125/2017

PROTOCOLO SEI 0002603-77.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 15/02/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Tribunal de Justiça - Sede Mauá, 20º andar,  salas 201 e 202.

INSCRITOS:

 * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1588878-1  LIGIA DE BARROS ALVES 89789060

1589109-0  CASSIANO GOMES ZIMMERMANN 98907297

1589293-8  MOARA DOS SANTOS DAIPRAI 110151489

1589776-9  KAROLINE DE ANDRADE GRACIANO 10740879-7

1590262-5  KAIO MATHEUS HEIDECKE 110468210

1590353-0  ANGELA MARIA DE ALMEIDA  68443580

1590722-5  VINÍCIUS BARUFFI RIBEIRO 85164449

1590760-5  EDOILTON ALVES CORDEIRO PIRES 8.389.035-5

1590841-8  DAILYNNE WISENTAINER 124475864

1591798-3  HELISEVELYN NARA FERREIRA PRESTES 105451458

1592674-5  ROSICLÉIA SANTOS SILVA 78607777

1594730-7  MIRELA LETICIA LEONCIO 104425631

1595776-6  LEONAN NOVAES PEREIRA 96750196

1596153-4  LUCIANA PAULA CHAVES LOPES 64888935

1596618-9  CAROLINA MORETTI 12521509-2

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1588878&idFormulario=1081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589109&idFormulario=1081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589293&idFormulario=1081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589776&idFormulario=1081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590262&idFormulario=1081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590353&idFormulario=1081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590722&idFormulario=1081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590760&idFormulario=1081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590841&idFormulario=1081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591798&idFormulario=1081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592674&idFormulario=1081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594730&idFormulario=1081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595776&idFormulario=1081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596153&idFormulario=1081
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596618&idFormulario=1081